Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990. 

2. DA FUNÇÃO 

2.1. Função Comissionada Executiva - FCE 2.01 de Assistente Técnico.  

2.2. Lotação: Superintendência do Iphan no estado de Mato Grosso do Sul, na cidade de Campo 
Grande/MS.  

2.3. Vaga: 1 (uma).  

2.4. Valor: R$ 393,01 (trezentos e noventa e três reais e um centavo) + Remuneração do cargo 
efetivo.  

3. DOS REQUISITOS  

3.1. Requisitos Obrigatórios:  

3.2. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo, em situação estável, regido pelo Regime Jurídico 
Único (RJU), cuja carreira seja apta ao recebimento da referida função comissionada.

[...]

Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.  

2. DA FUNÇÃO 

2.1. Função Comissionada Executiva - FCE 2.01 de Assistente Técnico. 

2.2. Lotação: Coordenação Técnica, da Superintendência do Iphan no estado do Paraná.  

2.3. Vaga: 1 (uma).  

2.4. Valor: R$ 393,01 (trezentos e noventa e três reais e um centavo) + Remuneração do cargo 
efetivo.  

3. DOS REQUISITOS  

3.1. Requisitos Obrigatórios:  

3.2. Ser servidor público ocupante de cargo efetivo, em situação estável, regido pelo Regime Jurídico 
Único (RJU), cuja carreira seja apta ao recebimento da referida função comissionada.